（別記様式３）

活 動 報 告 書

令和  年  月  日

 みえ森づくりサポートセンター

センター長 様

団体名等

責任者氏名

連絡先 住所

電話番号（   ）   －

E-mail

次のとおり、貸出物品を活用して活動を実施しましたので報告します。

活動（行事）名

実施期間 令和  年 月 日（  ） ～ 令和  年 月 日（  ）

実施場所

参加人数

活動（行事）内容

写真添付欄

※活動状況がわか

る写真を添付して

ください。